
Otwarcie Sezonu w ORS Żabka
1  czerwca  wystartuje  sezon  letni  w  Ośrodku  Rekreacyjno-
Sportowym Żabka w Łaziskach Górnych. 

Jeden z lepszych ośrodków z basenem w woj. śląskim, jeśli nie
najlepszy,  polecam  na  100%.  Super  miejsce  dla  rodzin  z
dziećmi! Dużo atrakcji w jednym miejscu. Najlepiej pojechać
rano, a wrócić wieczorem. Dobre miejsce do walki z upałami! –
to tylko niektóre opinie osób odwiedzających łaziski basen
Żabka pozostawione w Google. Jeśli jeszcze nie miałeś okazji
tam być, właśnie zbliża się ku temu okazja. Jeśli nas znasz,
też  bądź  z  nami  –1  czerwca  o  godz.  9.00  OTWIERAMY  SEZON
LETNI  w  Ośrodku  Rekreacyjno-Sportowym  Żabka  w  Łaziskach
Górnych. Dla WSZYSTKICH DZIECI mieszkających lub uczących się
w Łaziskach Górnych – wstęp BEZPŁATNY.

Każda  opinia  osób  odwiedzających  basen  jest  bardzo  cenna,
pozwala podnosić jakość i stale się rozwijać, dlatego od paru
miesięcy pracujemy ciężko, żeby nie zawieść Waszego zaufania.
Zapewniamy, że bez względu na pogodę:

temperatura  wody  w  basenach  będzie  stała.Brodzik  dla
dzieci–29°C,  basen  pływacki  –24°C,basen  rekreacyjny  z
atrakcjami oraz zjeżdżalnią o długości 60 m –27°C,
plac zabaw dla dzieci będzie bezpieczny i czysty,
nasze  dodatkowe  atrakcje–  trzy  boiska  do  siatkówki
plażowej,  boisko  do  beachsoccera,  boisko  ze  sztuczną
nawierzchnią, dwa korty tenisowe –będą przygotowane i
dostępne dla wszystkich,
letnia  wypożyczalnia  książek  i  czasopism  zostanie
wzbogacona o nowe tytuły,
a trawa będzie skoszona ;).

Oprócz oczywistych korzyści, takich jak relaks i dobra zabawa:

proponujemy  specjalne  zniżki  w  ramach  Karty  Dużej
Rodziny oraz bilety ulgowe,

https://metropoliagzm.pl/2019/04/25/otwarcie-sezonu-w-ors-zabka/


posiadamy duży parking,
wypożyczamy sprzęt sportowy oraz leżaki,
dysponujemy bazą gastronomiczną.

Bądź z nami na OTWARCIU SEZONU LETNIEGO w Ośrodku Rekreacyjno-
Sportowym Żabka, a później odwiedzaj nas aż do końca wakacji.
Serdecznie zapraszamy!
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